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부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 토지관리과

토지관리과 2,281,531 2,201,685 79,846

국 20,555 0 20,555

특 16,000 0 16,000

시 17,444 14,065 3,379

구 2,227,532 2,187,620 39,912

토지행정의 서비스 강화 2,167,749 2,095,815 71,934

국 20,555 0 20,555

특 16,000 0 16,000

시 17,444 14,065 3,379

구 2,113,750 2,081,750 32,000

토지공개념업무의 정착 1,955,998 1,926,564 29,434

국 20,555 0 20,555

시 13,444 14,065 △621

구 1,921,999 1,912,499 9,500

공시지가 조사 및 산정 86,798 66,243 20,555

국 20,555 0 20,555

구 66,243 66,243 0

101 인건비 18,220 9,410 8,810

국 8,810 0 8,810

구 9,410 9,410 0

04 기간제근로자등보수 18,220 9,410 8,810

○ 개별공시지가 조사 산정 보조 16,806 7,996 8,810

- 인부임(주차, 연차유급일 포함)

16,806 7,996 8,810경정 16,806,000원

국 8,810 0 8,810

구 7,996 7,996 0

201 일반운영비 64,678 55,333 9,345

국 9,345 0 9,345

구 55,333 55,333 0

01 사무관리비 64,678 55,333 9,345

○ 지가관련 사무용품 구입 7,745 0 7,7457,745,000원

국 7,745 0 7,745

○ 개별공시지가 조사 직원 급식비

1,600 0 1,6001,600,000원

국 1,600 0 1,600

202 여비 2,400 0 2,400

국 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 개별공시지가 현장조사 2,400 0 2,4002,400,000원

국 2,400 0 2,400

개발이익환수제 운영 20,000 10,500 9,500

201 일반운영비 20,000 10,500 9,500

01 사무관리비 20,000 10,500 9,500

○ 개발부담금 개발비용확인 및 감정수수료

20,000 10,500 9,500경정 20,000,000원



부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적현장민원실 운영 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 사무관리비 4,550 0 4,550

○ 지적현장민원실 운영비 4,550 0 4,5504,550,000원

시 4,550 0 4,550

02 공공운영비 450 0 450

○ 전기요금 등 공공요금 450 0 450450,000원

시 450 0 450

디지털 지적행정의 기반 구축 45,247 50,868 △5,621

시 8,444 14,065 △5,621

구 36,803 36,803 0

201 일반운영비 43,747 49,368 △5,621

시 8,444 14,065 △5,621

구 35,303 35,303 0

01 사무관리비 37,209 42,830 △5,621

○ 지적기준점 세계측지계 성과전환 측량

22,509 28,130 △5,621경정 22,509,000원

시 8,444 14,065 △5,621

구 14,065 14,065 0

부동산 행정관리 10,100 7,600 2,500

부동산중개업소 관리 지원 4,100 1,600 2,500

201 일반운영비 2,300 1,100 1,200

01 사무관리비 2,300 1,100 1,200

○ 프린터 토너 1,200 0 1,200300,000원*4개

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○ 레이저 프린터 1,300 0 1,300650,000원*2대

도로명 주소사업의 정착화 201,651 161,651 40,000

특 16,000 0 16,000

시 4,000 0 4,000

구 181,651 161,651 20,000

도로명 및 건물번호부여사업 185,651 146,651 39,000

특 16,000 0 16,000

시 3,000 0 3,000

구 166,651 146,651 20,000

401 시설비및부대비 136,900 97,900 39,000

특 16,000 0 16,000

시 3,000 0 3,000

구 117,900 97,900 20,000

01 시설비 136,900 97,900 39,000

○ 도로명판등 설치 39,000 20,000 19,000경정 39,000,000원

특 16,000 0 16,000



부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 도로명 주소사업의 정착화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,000 0 3,000

구 20,000 20,000 0

○ 도로명주소 시설물 유지보수

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

도로명주소 홍보 추진 16,000 15,000 1,000

시 1,000 0 1,000

구 15,000 15,000 0

201 일반운영비 16,000 15,000 1,000

시 1,000 0 1,000

구 15,000 15,000 0

01 사무관리비 16,000 15,000 1,000

○ 도로명주소 홍보물 제작 16,000 15,000 1,000경정 16,000,000원

시 1,000 0 1,000

구 15,000 15,000 0

행정운영경비(토지관리과) 109,630 101,870 7,760

기본경비(토지관리과) 109,630 101,870 7,760

기본경비(토지관리과) 109,630 101,870 7,760

201 일반운영비 24,550 23,750 800

01 사무관리비 22,400 21,600 800

○ 부서운영기본수용비 10,960 10,560 400

○ 부서기본업무수행 급식비

10,960 10,560 400

경정 10,960,000원

경정 10,960,000원

202 여비 76,720 73,920 2,800

01 국내여비 76,720 73,920 2,800

○ 기본업무 수행 출장여비 76,720 73,920 2,800경정 76,720,000원

405 자산취득비 4,160 0 4,160

01 자산및물품취득비 4,160 0 4,160

○ 이동식 서랍 교체 4,160 0 4,160160,000원*26개

재무활동(토지관리과) 4,152 4,000 152

보전지출(토지관리과) 4,152 4,000 152

국시비보조금 반환(토지관리과) 152 0 152

802 반환금기타 152 0 152

02 시ㆍ도비보조금반환금 152 0 152

○ 지적현장민원실 운영 152 0 152151,130원


